

خبر

انتخابی تیم ملی تکواندو فروردین برگزار می شود

رقابت‌های انتخابی تیم ملی تکواندو مردان برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیا هفتم فروردین برگزار می‌شود.

بیست و ششمین دوره مسابقات تکواندو قهرمانی آسیا روزهای ۲۷ تا ۲۹ اردیبهشت ماه به میزبانی ویتنام در شهر «دانانگ» برگزار خواهد شد که بر همین اساس و با اعلام سازمان تیم‌های ملی اردوی آماده‌سازی تیم ملی آقایان پنجم فروردین در محل فدراسیون تکواندو شروع می‌شود.

ابوالفضل زندی، یاسین ولی‌زاده، مهدی حاجی موسایی، متین رضایی، امیرمحمد بخشی، امیرسینا بختیاری، علی خوش‌روش، میرهاشم حسینی، محمد حسین یزدانی، سعید فتحی، مهران برخوردار و آریین سلیمی نفرات دعوت شده به این اردو هستند که باید خود را به تمرینات برسانند.

سرپرست اداره کل حقوقی و املاک وزارت ورزش منصوب شد

وزیر ورزش و جوانان طی حکمی سرپرست اداره کل حقوقی و املاک وزارت ورزش و جوانان را منصوب کرد. طبق حکم کیومرث هاشمی وزیر ورزش و جوانان، رضا زندی‌خواری به عنوان سرپرست اداره کل حقوقی و املاک وزارت ورزش و جوانان منصوب شد.

در حکم کیومرث هاشمی خطاب به رضا زندی‌خواری آمده است: «نظر به تعهد و تخصص جنابعالی به موجب این ابلاغ به عنوان سرپرست اداره کل حقوقی و املاک وزارت ورزش و جوانان منصوب می‌شوید.

امید است با اتکال به خداوند متعال، منویات مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی) و تأکیدات رئیس جمهور محترم، در راستای تحقق برنامه‌های دولت مردمی و عدالت محور و پیشبرد اهداف وزارت ورزش و جوانان با هماهنگی سایر معاونت‌ها، مدیران ستادی و استانی در انجام امور محوله، موفق و مؤید باشید.»

دومین شکست یاران اسماعیل نژاد در پلی‌آف ایتالیا

تیم والیبال ورونا با حضور اسماعیل نژاد در پلی‌آف سوپرلیگ ایتالیا شکست خورد. ورونا در بازی دوم دور یک چهارم نهایی سوپرلیگ والیبال ایتالیا به مصاف پروچا رفت که این مسابقه با پیروزی سه بر یک پروچا به اتمام رسید. این رقابت در چهار ست و به ترتیب با نتایج ۲۵ بر ۲۱، ۱۶ بر ۲۵، ۱۵ بر ۲۵ و ۲۵ بر ۱۶ امتیاز از حمله، یکی از قدرتهای ایتالیا تمام شد. در بازی اول هم تیم پروچا توانسته بود با نتیجه قاطع سه بر یک مقابل ورونا به پیروزی برسد. امین اسماعیل‌نژاد، ملی‌پوش والیبال ایران که برای ورونا توپ می‌زند، در بازی دوم پلی‌آف هم برای تیمش به میدان رفت و به کسب ۱۲ امتیاز بسنده کرد. او در این بازی ۹ امتیاز از حمله، دو امتیاز از دفاع و یک امتیاز از سرویس برای تیمش پوئن کسب کرد اما عملکرد خوب او مانع باخت تیمش نشد.

در صورت شکست ورونا در بازی بعد امید صعودش به دور بعدی این مسابقات از دست خواهد رفت.



نوشاد عالمیان:

کاش نگاهمان به ورزش، حرفه‌ای‌تر شود

ملی‌پوش تنبیس روی میز ایران نسبت به نداشتن مربی در مسابقات سنگاپور با گذاشتن عکسی در صفحه شخصی خود واکنش نشان داد: «کاش نگاه کشور ما به ورزش حرفه‌ای‌تر شود که از فرصت‌هایی که به وجود می‌آید به خوبی استفاده کنیم.» نوشاد عالمیان در دور نخست جدول اصلی و هدایی در جدول مقدماتی شکست خوردند و حذف شدند. عالمیان حالا به دنبال این است از طریق رنکینگ، سهمیه المپیک ۲۰۲۴ پاریس را بگیرد.



وحید مرادی:

دختران والیبالیست چیزی از مردان کم ندارند

سرپرست فدراسیون والیبال با حضور در تمرینات تیم‌های نوجوانان و جوانان دختر، گفت: «دختران هیچ از سطح والیبال مردان کم ندارند و اگر تیم مردان در سطح جهان و بزرگسالان یکی از تیم‌های برتر دنیا است یا در جوانان قهرمان جهان می‌شود و در نوجوانان نایب قهرمان جهان، شما هیچ از آنها کم ندارید و تنها تلاش و ممارست نیاز است. امید به آینده می‌تواند ما را به سطوح بالاتر برساند.»



احمد امین‌زاده:

رکورد اصلی‌ام را در پارالمپیک می‌زنم

ملی‌پوش پاراوانه‌برداری و قوی‌ترین ورزشکار این رشته در جهان گفت: «من نسبت به دور رقابت قبلی رکورد بیشتر زدم، اما رکورد اصلی‌ام نبود. در واقع رکورد اصلی‌ام بیشتر از اینها بود و فقط می‌خواستم پیشرفت کوچکی داشته باشم. فشار زیادی در دو رویداد قبلی بر رویم بود و با آمادگی کامل شرکت نکردم. ما دو مسابقه فشرده داشتیم و خستگی هنوز در بدن چپه‌ها بود. ان‌شاءالله آمادگی کامل را برای پارالمپیک پاریس می‌گذارم.»



کریمی: با همدلی و همرنگی قهرمان شدیم

گزارش

فاطمه مهدوی
روزنامه‌نگار

مربی تیم والیبال بانوان سایپا همدلی، هم‌رنگی و بی‌حاشیه بودن را از دلایل اصلی قهرمانی تیم در کنار مدیریت خوب نیلوفر حجتی سرمربی تیم دانست. مرضیه کریمی بعد از کسب عنوان قهرمانی تیم سایپا با شکست مهرسان در لیگ برتر والیبال زنان، اظهار کرد: «سایپا در فصل گذشته مقام سوم را کسب و امسال هم کادر فنی این تیم کامل تغییر کرد. از روز اول تیم را با هدف قهرمانی بستیم. باید از مسئولان باشگاه تشکر کنم که چنین شرایطی را در اختیار سرمربی گذاشتند تا بهترین بازیکنان را جذب کنند. در سایپا رابطه عاطفی بسیار خوبی میان سرمربی‌ها و بازیکنان برقرار بود. تمامی تیم‌های اول تا چهارم لیگ برتر به دنبال جذب بازیکنان ما بودند و قبل از ما تیم‌های خود را بسته بودند. بازیکنان ما به دلیل رابطه دوستانه و عاطفی که با نیلوفر حجتی سرمربی تیم سایپا داشتند، در این تیم ماندند.»

مربی تیم والیبال زنان سایپا عنوان کرد: «گام اول قهرمانی ما با جذب بازیکنان خوب، باسابقه و بااخلاق کشورمان برداشته شد و بعد از آن باشگاه امکانات خوبی همچون تغذیه، اسکان و پرداخت به موقع قراردادهای آنها را مهیا کرد. مشکل مالی نداشتیم اما با رفتن محمدحسن محمدزاده مدیرعامل سایپا دیزل مقداری در پرداخت‌ها مشکل پیش آمد ولی با زحم حمایت باشگاه از ما خیلی خوب بود.»

وی یادآور شد: «یکی از دلایل قهرمانی تیم همدلی و هم‌رنگ بودن ما با هم بود، بسیاری دوستانه و بی‌حاشیه بودیم. نیلوفر حجتی به دلیل مدیریتی که داشت والته با وجود بازیکنانی بااخلاق، تیم را امسال به خوبی هدایت کرد.»

کریمی خاطرنشان کرد: «در نیم فصل اول با شکست سایپا برابر سپاهان، تیم دچار افت روحی شدید شد و بازیکنان در حباب روحی چند روزه فرو رفتند، چرا که آمادگی ذهنی برای باخت را نداشتند اما توانستیم همه چیز را خوب مدیریت کنیم. جلسه به جلسه به کیفیت قبل برگشتم. در نیم فصل دوم سپاهان را شکست دادیم.

وضعیت بدنی بازیکنان ما بسیار خوب بود و

آسیب‌دیدگی نداشتیم. تنها مونا خواجه کلایی در تمرینات توپی به دلیل برخورد با یک بازیکن آسیب دید. بچه‌های ما خیلی خوب زنه می‌زدند و آمادگی بالایی داشتند. در ورزش حرفه‌ای بازیکن دو تا سه ساعت در اختیار تیم است و وقتی بازیکن به آن درجه از حرفه‌ای بودن برسد با خواب و تغذیه مناسب می‌تواند به اوج عملکرد برسد. اگر بازیکن از تغذیه و خواب خوب برخوردار نباشد به دلیل تخلیه ذخیره انرژی آسیب می‌بیند و بدنش خالی می‌کند و حتی می‌تواند با از دست دادن عضله مواجه شود.

مربی تیم والیبال زنان سایپا ادامه داد: اما بازیکنان ما حرفه‌ای هستند، هرچند هنوز با دنیای حرفه‌ای والیبال خیلی فاصله داریم و من با دیگر بازیکنان ایران مقایسه می‌کنم و می‌گویم که حرفه‌ای و از نظر روحی قوی و جنگنده هستند. در یکسری مواقع افت ما روحی بود نه بدنی و به دلیل دست کم گرفتن حریف بود. در نهایت بچه‌های ما توانستند برگردند و امتیازات را جبران کنند و بازی را به نفع خود به پایان برسانند.»

او درباره سوم مشترک شدن تیم والیبال زنان ذوب‌آهن اظهار کرد: «ذوب‌آهن در این فصل وضعیت مالی خوبی نداشت و به دلیل وضعیت قراردادهایمانند فصل‌های گذشته نبود. در دهه ۸۰ بازیکن ذوب‌آهن بوم و ۲ قهرمانی را با این تیم تجربه کردم. ذوب‌آهن در دهه ۸۰ و ۹۰ در اوج بود. بازیکنانی بودند که فقط برای این تیم بازی می‌کردند اما امسال بسیاری از بازیکنان به دلیل مشکلات مالی به سپاهان پیوستند و در تیم‌های دیگر پخش شدند.»

کریمی اضافه کرد: «بسیاری از والیبالیست‌ها در جامعه ما در کنار همسران خود نان آور خانواده هستند و بازیکنان مجرد هم به دلیل مشکلات مالی نیاز به مبلغ قراردادهایی که با باشگاه‌ها می‌بندند، دارند و به همین دلیل مبلغ قراردادهای اهمیت دارد. هر چند تفاوت دستمزدها با مردان زیاد است اما امسال شرایط بهتری داشتیم.»

او با اشاره به اینکه مهرسان تیم بانگیزه و خوبی بود، یادآور شد: «این تیم سرمربی باتجربه‌ای داشت که در شرایط حساس تصمیمات خوبی می‌گرفت. هر چقدر بازیکن جنگنده باشد، تجربه جای خود را دارد. در یک جایی تجربه بیشتر از انگیزه به درد می‌خورد. ما از بازیکنان باتجربه‌ای برخورداریم. در بسیاری از تیم‌ها بازیکنان جوان خیلی خوبی به کار گرفته شدند.»

گزارش

فائزه زمانی
روزنامه‌نگار

سر بوکسورهای کشورمان در رینگ انتخابی المپیک ایتالیا بدون کلاه ماند.

مسابقات جهانی بوکس به میزبانی بوستو آرستسیو این روزها جنگی تمام عیار در ایتالیا به راه انداخته است. در حالی که بوکسورهای کشورمان یکی بعد از دیگری از رینگ این مسابقات حذف شدند، تنها امید بوکس ایران برای تماشای آسمان پاریس میثم قشلاقی بوکسور وزن ۸۰ کیلوگرم و مسلم مقصدوی نماینده وزن ۷۱ کیلوگرم بود که با شکست این دو ملی‌پوش، امیدها ناامید شد.

با اتمام مسابقات سهمیه‌قاره‌ای، مسابقات جهانی ایتالیا یکی از فرصت‌های باقیمانده برای المپیک شدن بوکسورهای کشورمان بود که با حذف هر ۶ ملی‌پوش، رینگ ایتالیا برای بوکس ایران عایدی نداشت، هرچند که در حال و اوضاع بوکس ایران این اتفاق قابل پیش‌بینی بود.

پناهندگی حسین ثوری رئیس سابق فدراسیون بوکس این رشته را در شوک فرو برد، در ادامه طولانی شدن زمان برگزاری انتخابات بوکس، اوضاع این رشته را بدتر کرد تا اینکه روح‌الله حسینی بالاخره صندلی ریاست فدراسیون را تحویل گرفت. او در

بدو آمدنش قول مربی خارجی داد اما جیب خالی فدراسیون این اجازه را به او نداد تا حسین نهرودی مربی کهنه‌کار سابق تیم ملی هدایت بوکسورها را برعهده بگیرد. تیم ملی با نهرودی هم به جایی نرسید و نتایج نامطلوب بوکسورها در رینگ بازی‌های آسیایی، باعث شد تا او با اتمام کار شاگردانش، در همان هانگزو استعفا بدهد. بعد از بازی‌های آسیایی بوکسورها ۲ ماهی خانه‌نشین بودند تا اینکه حسینی بالاخره آستین‌ها را بالا زد و با جذب مربی کویایی به قول خود عمل کرد. مربی کویایی بالاخره آمد ولی آمدنش چیزی را عوض نمی‌کرد چرا

که فرصت کوتاه بود و مسابقات انتخابی المپیک از رگ گردن به بوکسورها نزدیک‌تر. فونتانو سرمربی جدید تیم ملی کمتر از یک ماه فرصت داشت تا شاگردان ایرانی خود را برای گرفتن سهمیه المپیک آماده کند، سهمیه‌ای که از همان ابتدا کمی دور از دسترس به نظر می‌آمد. با تصمیم فونتانو دانیال شه‌بخش در وزن ۵۷ کیلوگرم، علی حبیبی‌نژاد در وزن ۷۱ کیلوگرم، میثم قشلاقی در وزن ۸۰ کیلوگرم، پوریا امیری در وزن ۹۲ کیلوگرم و ایمان رمضان‌پور در وزن مثبت ۹۲ کیلوگرم ۶ بوکسور انتخاب شده برای مبارزه در رینگ انتخابی المپیک بودند. دانیال شه‌بخش اولین چراغ تیم ملی را با برد نایب قهرمان المپیک به خوبی روشن کرد اما در ادامه با باخت مقابل حریف ترکمنستانی، حذف شد تا ستاره تاریخ‌ساز تیم ملی که چشم همه به منت‌های او بود، بدون سهمیه به کار خود پایان دهد.

پایان جنگ ایتالیا بدون سهمیه برای بوکس ایران بوکسورها فعلاً از پرواز پاریس جاماندند

همچنین علی حبیبی‌نژاد با ۲ برد و ۱ باخت، مسلم مقصدوی با ۲ برد و ۱ باخت و ایمان رمضان‌پور با ۱ برد و ۱ باخت سهمی از رینگ ایتالیا نداشتند.

میثم قشلاقی ملقب به تاپسون ایرانی هم کاری از دستش برنیامد و بعد از ۲ برد مقابل بوکسورهای قدرتمند هند و مکزیک، سومین مبارزه را به بوکسوری از هلند واگذار کرد تا دست او هم به بلیت المپیک پاریس نرسد.

به این ترتیب اولین مأموریت جدی فونتانو بدون سهمیه المپیک به پایان رسید، هرچند این نتیجه دور از انتظار نبود و او در کمتر از یک ماه نمی‌توانست معجزه کند.

حالا فقط یک فرصت باقی است، مسابقات جهانی تایلند که آخرین شانس بوکسورهای جامانده از پرواز المپیک پاریس است.

علی‌رغم اینکه تیم ملی تا الان موفق به گرفتن سهمیه نشده است اما شاید ۳ ماه باقیمانده فرصت خوبی باشد تا فونتانو بتواند برنامه‌هایش را پیاده کرده و خردادماه در رینگ بانکوک بوکس ایران را به المپیک پاریس برساند.

